â/À2W/Y-Ct
-)..Itebteta -te/~7 0.9 2,au

MOÇÃO DE APLAUSO

Ao Clube Benfica pelo campeonato realizado no dia 1° de Maio de 2018, que homenageou o
saudoso Vereador e Vice-Prefeito Sérgio da Fonseca.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Clube Benfica

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Clube Benfica pelo
campeonato realizado no último dia 1° de maio, ocasião em que o saudoso Vereador e Vice-Prefeito
Senhor Sérgio da Fonseca foi homenageado.

É com muita alegria que parabenizo esse brilhante campeonato, que teve a participação
de vários times e a classificação ficou a seguinte: terceiro lugar ficou com Real Madrid, em segundo
para o time Vice Real Centro Oeste, e o troféu de primeiro lugar ficou com o time Independente.
Todas estas equipes jogaram com garra e determinação, mostrando que o esporte ainda mais as pessoas
em qualquer hora e lugar.

Enfim, solicito que cópia desta Moção seja encaminhada ao querido Dé, responsável
pelo Clube Benfica, a quem parabenizo em especial, porque Dé é um grande incentivador do esporte,
onde com muita luta e dedicação está à frente do Clube por muitos anos, formando times e conduzindo
os nossos jovens à prática do esporte.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de maio de 2018.

C'elifitaicgracáwa Camara Municipal de Ibitinga

111 11 111 111 1111111111 1 111
Protocolo Geral n° 1423/2018

Data: 04/05 2018 Horário: 10:14
Legislativo - MOC 175/2018

MA ANTÔNI DA FONSECA
Veread r — PTB

A Sua Excelênci o Senhor
ANTONIO ESMA 	S DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a

e

	Page 1
	Page 2
	Page 3